

OUR LADY OF THE PRESENTATION CHURCH

LEE'S SUMMIT, JACKSON COUNTY, MISSOURI

Preliminary Cost Estimate

DATE: 4/29/2019

Bid Item



No.	Item Description	Unit	Unit Price	Quantity	Extension
1	Curb removed	L.F.	\$5.00	272	\$1,360.00
2	Asphalt removal	S.Y.	\$10.00	744	\$7,440.00
3	5.5" Asph. Concrete	S.Y.	\$22.50	744	\$16,740.00
4	6" Crushed Stone (MoDOT Type 5 or Equivalent)	S.Y.	\$8.00	744	\$5,952.00
5	Fire Line Service Relocation	L.F.	\$30.00	24	\$720.00
6	Type CG-1 Curb & Gutter	L.F.	\$15.00	241	\$3,615.00
7	4" Thick Concrete (Sidewalk)	S.F.	\$4.00	400	\$1,600.00
8	6" HDPE (to capture downspouts)	L.F.	\$15.00	196	\$2,940.00
9	15" HDPE	L.F.	\$32.00	443	\$14,176.00
10	24" NyloPlast grated inlet	EA.	\$3,300.00	7	\$23,100.00
11	Electrical conduits	L.F.	\$20.00	56	\$1,120.00
12	Retaining wall (segmental block)	S.F.	\$50.00	228	\$11,400.00
13	Silt Fence	L.F.	\$5.00	25	\$125.00
14	Geogrid	SY.	\$7.50	744	\$5,580.00
15	Inlet/Outlet Protection	EA.	\$100.00	1	\$100.00
TOTAL					\$95,968.00

